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Amaç
Ders İçeriği
Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Tevfik GÜLTAŞ
Ders Kaynakları Ders notları, web.bilecik.edu.tr/bulent-turan, Erişkin, Y.(1988) Ölçme bilgisi ve Kontrol MEB

Hafta Konu

1 Ölçme, kontrol ve onları etkileyen faktörler
2 Dünyadaki ölçme sistemlerini, farkları, ölçme türleri
3 Uzunluk ölçümleri, Kumpaslar, Metrik Kumpaslar
4 Uzunluk ölçümleri, İnç Kumpaslar
5 Dijital ve Saatli kumpaslar; Mikrometreler
6 Komparatörler
7 Ölçme uygulamaları
8 Ara sınav
9 Açı ölçümü, Sıcaklık ölçümü
10 Mastarlar; Optik camlarla yüzey kontrolü
11 Şekil tolerans kontrolü yapmak
12 Şekil tolerans kontrolü yapmak
13 Boyut tolerans kontrolü yapmak
14 Sertlik ölçme testleri

Program Çıktıları
1 Matematik, temel bilim ve alanında yeterli düzeyde kuramsal uygulamalı bilgiye sahiptir ve bunları uygular
2 Alanıyla ilgili ortaya çıkabilecek problemleri tanımlayabilme ve çözebilme
3 Alanında ki uygulamalar için gerekli teknik ve araçları kullabilme
4 Deney tasarlama, yapma ile deney sonuçlarını analiz etme ve yorumlama yetilerine sahiptir.
5 Sözlü ve yazılı etkin iletişim kurar, bir yabancı dili etkin bir şekilde kullanır, alanıyla ilgili ulusal ve uluslar arası çalışmaları takip eder
6 Gelişen yeni teknolojilerden faydalanarak mevcut sorunları algılayabilir.
7 Proje yönetimi, iş yeri uygulamaları, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
8 Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilincindedir
9 Alanıyla ilgili ileri düzey çalışmaları bağımsız olarak yürütme, karmaşık durumlarda sorumluluk alarak çözüme gidebilme, danışmanlık, denetim ve bilirkişilik yapabilme
10 Disiplinler arası çalışmalarda etkin olarak bulunma
11 Bilgiye ulaşabilme, bilgi kaynaklarını etkin bir şekilde kullanabilme ve analitik düşünme
12 Dünya gündemindeki gelişmeleri takip eder, bilimsel kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder, yaşadığı sosyal çevre için projeler üretir
13 Alanıyla ilgili mevzuata hakimdir ve mesleki ve etik sorumluluklara uygun hareket eder
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Açı, sıcaklık ve sertlik ölçme işlemleri yapar. - - - - - - - - - - - - -
Metrik ve İnç sistemde verniyeli ve dijital kumpaslar ile mekanik ve dijital mikrometreler gibi boyut ölçüm
araçları üzerinden ölçü okur. - - - - - - - - - - - - -

Ölçmenin, kontrolün ve onları etkileyen faktörlerin tanımını yapar. - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/357273
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